
Dziennik Ustaw Nr 54 — 4844 — Poz. 322

 

322

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 11 marca 2010 r.

w sprawie wykazu szkół i placówek, które prowadzą minister właściwy do spraw wewnętrznych 
i Minister Obrony Narodowej

Na podstawie art. 29 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, 
poz. 2572, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wykaz szkół i placówek, które 
prowadzą minister właściwy do spraw wewnętrznych 
i Minister Obrony Narodowej. 

2. Wykaz szkół i placówek, o którym mowa w ust. 1, 
stanowi załącznik do rozporządzenia.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia.2)

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk

2)  Niniejsze rozporządzenie było poprzedzone rozporządze-
niem Rady Ministrów z dnia 11 stycznia 2008 r. w sprawie 
wykazu szkół i placówek, które prowadzą: minister właści-
wy do spraw wewnętrznych, Minister Obrony Narodowej 
i Minister Sprawiedliwości (Dz. U. Nr 14, poz. 83), które 
traci moc z dniem wejścia w życie niniejszego rozporzą-
dzenia, na podstawie art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 19 marca 
2009 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz o zmia-
nie niektórych innych ustaw (Dz. U. Nr 56, poz. 458 
i Nr 219, poz. 1705).

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, 
poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, 
poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, 
poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 
i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, 
Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 
i Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, 
poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. 
Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, 
poz. 1241 i Nr 219, poz. 1705 oraz z 2010 r. Nr 44, poz. 250.

Załącznik do rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 11 marca 2010 r. (poz. 322)

WYKAZ SZKÓŁ I PLACÓWEK, KTÓRE PROWADZĄ MINISTER WŁAŚCIWY DO SPRAW WEWNĘTRZNYCH 
I MINISTER OBRONY NARODOWEJ

1. Minister właściwy do spraw wewnętrznych

Lp. Województwo Nazwa i adres szkoły

1 2 3

1
małopolskie

Szkoła Aspirantów Państwowej Straży Pożarnej 
Os. Zgody 18 
31-951 Kraków

2
śląskie

Centralna Szkoła Państwowej Straży Pożarnej 
ul. Sabinowska 62/64 
42-200 Częstochowa

3
wielkopolskie

Szkoła Aspirantów Państwowej Straży Pożarnej 
ul. Czechosłowacka 27 
61-459 Poznań

2. Minister Obrony Narodowej

a) l icea ogólnokształcące

Lp. Województwo Nazwa i adres szkoły

1 2 3

1

lubelskie

Ogólnokształcące Liceum Lotnicze 
im. Żwirki i Wigury 
ul. 2. Pułku Kraków 5 
08-521 Dęblin



Dziennik Ustaw Nr 54 — 4845 — Poz. 322

 

b) przedszkola

Lp. Województwo Nazwa i adres przedszkola

1 2 3

1 lubelskie

Przedszkole Wojskowe Nr 3
przy JW 4824
Osiedle Stawy 62
08-530 Dęblin

2 lubuskie

Przedszkole Wojskowe Nr 84
ul. Waszkiewicza 17
66-440 Skwierzyna

Przedszkole Wojskowe Nr 88
69-211 Wędrzyn

Przedszkole Wojskowe Nr 94
ul. Świerkowa 2
68-100 Żagań

3 łódzkie

Przedszkole Wojskowe Nr 129
Nowy Glinnik bl. 6
97-217 Lubochnia

Przedszkole Wojskowe Nr 147
95-043 Lężnica Wielka

4 mazowieckie

Przedszkole Wojskowe Nr 12
ul. Oficerska 2
05-131 Zegrze

Przedszkole Wojskowe Nr 26
w Kazuniu Nowym
05-152 Czosnów

Przedszkole Wojskowe Nr 32
przy JW 2474
Osiedle Wojskowe
05-127 Białobrzegi

5 pomorskie

Przedszkole Nr 101
ul. Osiedle na Skarpie 2
84-313 Siemirowice

Przedszkole Wojskowe Nr 63
ul. Świerczewskiego 8
77-330 Czarne

6 warmińsko-mazurskie

Przedszkole Wojskowe Nr 36
ul. Sucharskiego 19
14-500 Braniewo

Przedszkole Wojskowe Nr 145
w Bemowie Piskim
ul. Przedszkolaków 193
12-230 Biała Piska

7 zachodniopomorskie

Przedszkole Wojskowe Nr 37
ul. Pancerniaków 5
78-524 Złocieniec

Przedszkole Wojskowe Nr 137
ul. Osiedle XXX-lecia Ludowego Lotnictwa Polskiego 9
78-651 Mirosławiec Górny


